
 

ZARZĄDZENIE NR 467/2024 

WÓJTA GMINY SIEMKOWICE  

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu "Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Siemkowice na rok 2024” 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40), art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr VI/27//11 Rady Gminy  

w Siemkowicach z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

gminy Siemkowice w dziedzinach działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódź. z 2011 

r. Nr 244, poz. 2548) zarządzam co następuje: 

 1. l. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu ''Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Siemkowice na rok 

2024” z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 17 styczeń 2024 r., a zakończenie na dzień  

7 luty 2024 r. 

3. Ustalam treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do zarządzenia i zarządzam umieszczenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

4. Protokół z przeprowadzonych konsultacji zostanie podany do publicznej wiadomości. 

5. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Referatu Inwestycji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska - Pani Sylwii Gryndziak. 

 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Wójt Gminy................................. 

     /-/ Zofia Kotynia 


